

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník v aktuálním znění

1. Smluvní strany

1.1 Zhotovitel:

Název zhotovitele:

Sídlo zhotovitele:

Zastoupen:

IČO:

Telefon:

E-mail:

Datová schránka:

Ve věcech plnění díla a předání a
převzetí prací oprávněn jednat:

Kontaktní údaje:

Bankovní spojení zapsané

v evidenci finanční správy:

Číslo účtu:

Status stavební a.s

Nádražní 998,

František Kubů – předseda představenstva

Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva

46679120

565 532 305

hajek@status.cz

i9zsmma

Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva

777 755 217

ČSOB a.s.

213950130/0300

a

1.2 Objednatel:

Název objednatele:

Sídlo objednatele:

Zastoupen:

IČ:

DIČ:

datová schránka ID:

bankovní spojení:

číslo účtu:

mobil:

telefon:

fax:

e-mail:

Město Žirovnice

Cholunská 665, 394 68 Žirovnice

Mgr. Milanem Šmídem, starostou města

00249505

CZ00249505

9sibubc

Česká spořitelna, a. s., pobočka Žirovnice

27-0622158339/0800

602 285 564

565 301 510

565 301 522

starosta@zirovnice.cz

(společně dále též „smluvní strany“) uzavírají tento dodatek smlouvy následujícího znění:

2. Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany uzavřely Dodatek č.1 smlouvy o dílo dne 30. 9. 2020 a v průběhu realizace tohoto díla se dohodly na prodloužení termínu dokončení stavby, jehož potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností. Konkrétně se jedná o:

- souběh prací 3 dodavatelů na jednom staveništi s dopadem na návaznosti prací
- klimatické podmínky nevhodné pro správný technologický postup realizace díla

Tímto dodatkem se rovněž mění termín dokončení díla. Ve Smlouvě o dílo se mění oddíl III. 1 Doba plnění, který nově zní:

Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2, na základě kterého, se mění termín dokončení díla, nový termín dokončení díla se stanovuje na **31.5.2021**. Odstavec Smlouvy o dílo se mění následovně:

III. 1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- zahájení realizace díla: **do 7mi pracovních dnů od převzetí a předání staveniště** (předpokládaný termín zahájení realizace díla: červen 2020)
- dokončení díla: **do 31. 5. 2021**

Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo dne 12. 6. 2020 a v průběhu realizace tohoto díla se dohodly na provedení méněprací a dodatečných stavebních prací, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností. Tímto dodatkem se mění technické řešení vymezených částí díla dle níže uvedeného rozpočtu. Rekapitulace změn v provedení díla jsou popsány v přílohách, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. Ve Smlouvě o dílo se mění oddíl IV.1. Cena díla, který nově zní:

IV.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Předmět	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Cena dle smlouvy o dílo	9 123 219,00 Kč	1 915 876,00 Kč	11 039 095,00 Kč
Dodatek č.2	808 449,83 Kč	169 774,46 Kč	978 224,29 Kč
Nová cena díla včetně dodatku č.2	9 931 668,83 Kč	2 085 650,46 Kč	12 017 319,29 Kč

4. Další ustanovení

Rekapitulace změn v provedení díla jsou popsány v příloze, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Důvodem změny ceny a termínu jsou nepředvídatelné okolnosti, které vyvstaly v průběhu realizace.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 2 vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a 2 vyhotovení smlouvy obdrží zhotovitel.

Příloha: Změněné části položkového rozpočtu

VPE 22.12.2020



zhotovitel

František Kubů – předseda představenstva
Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva



objednatel

Mgr. Milan Šmíd
Starosta města

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné

Soupis prací nad rámec rozpočtu

JKSO

EČO

Místo

Štítné

IČO

DIČ

Objednatel

Město Žirovnice, Chotunská 665, 384 68 Žirovnice

Projektant

DI PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel

STATUS stavební a.s.

Zpracoval

DI PROJEKT s.r.o.

00249505

CZ00249505

01873687

CZ0187

3687

48679120

CZ48679120

01873687

CZ01873687

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

1. 12. 2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady	B		Doplňkové náklady	C		Náklady na umístění stavby
1	HSV	Dodávky	212 976.78	8	Práce přesčas	0.00	13	Zařízení staveniště	0.00
2		Montáž	595 473.05	9	Bez pevné podl.	0.00	14	VRN 2	0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka	0.00	15	Územní vlivy	0.00
4		Montáž	0.00	11		0.00	16	Provozní vlivy	0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	VRN 5	0.00
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu	0.00
7	ZRN (ř. 1-6)		808 449.83	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost	0.00	22	Ostatní náklady	0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


 DIVIZE BELHŘIMOV
 Skryšovská 628
 DIČ: CZ46679120
 tel.: 565 323 358

D Celkem bez DPH 808 449.83

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15.0	0.00	0.00
základní	21.0	808 449.83	169 774.46

Cena s DPH 978 224.29

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0.00
Klouzavá doložka	0.00
Zvýhodnění	0.00

Handwritten signature

Ing. V. Chrástek Lízal
 Štátniceva 35
 506 01 Jihlava
 IČ: 758 62 132

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné**

JKSO

Název objektu **Kanalizace měnopráce**

FČO

Místo

Štítné

IČO

DIČ

Objednatel **Město Žirovnice, Chotunská 665, 394 65 Žirovnice**

00249505

CZ00249505

Projektant **DI PROJEKT s.r.o.**

01073687

CZ01873687

Zhotovitel **STATUS stavební a.s.**

46679120

CZ46679120

Zpracoval **DI PROJEKT s.r.o.**

01873687

CZ01873687

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

01.12.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-141 170.42	8	Práce přesčas	0.00	13	Zařízení staveniště	0.00
2		Montáž	-251 843.37	9	Bez pevné podl.	0.00	14	Projektové práce	0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka	0.00	15	Územní vlivy	0.00
4		Montáž	0.00	11		0.00	16	Provozní vlivy	0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Jiné VRN	0.00
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu	0.00
7	ZRN (ř. 1-8)		-393 013.79	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost	0.00	22	Ostatní náklady	0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

 DIVIZE PRŮMYSL
Skrýšovská 628
DIČ: CZ46679120
tel.: 565 328 358

D Celkem bez DPH -393 013.79

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15.0	0.00	0.00
základní	21.0	-393 013.79	-82 532.90

Cena s DPH -475 546.69

E Připočty a odpocety

Dodá zadavatel	0.00
Kouzavá doložka	0.00
Zvýhodnění	0.00

Ing. Stanislav Uzel
Šterniceva 36
596 01 Jihlava
IČ: 753 62 132

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné
Objekt: Kanalizace méněpráce

Objednatel: Město Žirovnice, Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
Místo: Štítné

Zpracoval: DI PROJEKT s.r.o.
Datum: 1. 12. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							-141 170.42	-251 843.37	-393 013.79		-8.025
1 Zemní práce							0.00	-169 223.21	-169 223.21		-0.001
28	R	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-48.000	35.25	0.00	-1 692.00	-1 692.00	0.00003	-0.001
29	R	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-302.000	44.17	0.00	-13 339.34	-13 339.34	0.00000	0.000
23	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-1 030.970	149.56	0.00	-154 191.87	-154 191.87	0.00000	0.000
4 Vodorovné konstrukce							-755.00	-8 745.98	-9 500.98		-0.540
3	R	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	-6.080	852.47	0.00	-5 183.02	-5 183.02	0.00000	0.000
					-6,08" odečet smluv. rozp."		-6.080				
					Součet		-6.080				
4	R	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0.675	2 731.91	0.00	-1 844.04	-1 844.04	0.00000	0.000
					4,05-4,725		-0.675				
					Součet		-0.675				
5	R	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	-4.000	429.73	0.00	-1 718.92	-1 718.92	0.08832	-0.353
6		59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	-1.000	220.00	-220.00	0.00	-220.00	0.06800	-0.068
7		59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	-1.000	195.00	-195.00	0.00	-195.00	0.05100	-0.051
8		59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	-1.000	175.00	-175.00	0.00	-175.00	0.04000	-0.040
9		59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	-1.000	165.00	-165.00	0.00	-165.00	0.02800	-0.028
8 Trubní vedení							-140 415.42	-73 874.18	-214 289.60		-7.483
10	R	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	-7.940	144.57	0.00	-1 147.89	-1 147.89	0.00002	-0.000
					174,06-182		-7.940				
					Součet		-7.940				
11		28611109	trubka kanalizační PVC 315 SN12	m	-8.178	582.00	-4 759.60	0.00	-4 759.60	0.01662	-0.136
					-7,94*1,03		-8.178				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné
Objekt: Kanalizace méněpráce

Objednatel: Město Žirovnice, Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
Místo: Štítné

Zpracoval: DI PROJEKT s.r.o.
Datum: 1. 12. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					-8.178						
12	R	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	-14.370	162.52	0.00	-2 335.41	-2 335.41	0.00003	-0.000
534,63-549					-14.370						
Součet					-14.370						
13		286111110	trubka kanalizační PVC 400 SN12	m	-14.801	966.00	-14 297.77	0.00	-14 297.77	0.02683	-0.397
-14,37*1,03					-14.801						
Součet					-14.801						
26	R	8773703201	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PVC trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	-3.000	578.29	0.00	-1 734.87	-1 734.87	0.00000	0.000
27		286174061	odbočka sedlová kanalizace DN 300/200	kus	-3.000	2 555.00	-7 665.00	0.00	-7 665.00	0.00270	-0.006
24	R	8773903201	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z Pvc trub hladkých plnostěnných DN 400	kus	-4.000	797.64	0.00	-3 190.56	-3 190.56	0.00000	0.000
25		2861740811	odbočka sedlová kanalizace DN 400/200	kus	-4.000	2 665.00	-10 660.00	0.00	-10 660.00	0.00270	-0.011
14	R	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30	kus	-1.000	12 363.37	0.00	-12 363.37	-12 363.37	2.37650	-2.377
1-2					-1.000						
Součet					-1.000						
15		59224044	dno betonové šachtové DN 500 betonový žlab i nástupnice 100x98,5x23cm	kus	-1.000	7 475.00	-7 475.00	0.00	-7 475.00	2.56600	-2.566
16		59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	-2.000	2 705.00	-5 410.00	0.00	-5 410.00	0.52100	-1.042
17		59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná	kus	-1.000	1 210.00	-1 210.00	0.00	-1 210.00	0.54800	-0.548
18		59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	-3.000	195.00	-585.00	0.00	-585.00	0.00200	-0.006
19		286619351	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 s odvětráním samonivelační	kus	-2.000	4 025.00	-8 050.00	0.00	-8 050.00	0.19600	-0.392
20	R	R-1	Čerpání betonové suspenze 1,3 m3/hod	hod	-21.738	1 296.16	0.00	-28 175.93	-28 175.93	0.00000	0.000
21		R-11	Betonová suspenze	m3	-28.260	2 841.58	-80 303.05	0.00	-80 303.05	0.00000	0.000
22	R	R-111	Práce spojené s přípravou na zapojkování	kpl	-1.000	24 926.15	0.00	-24 926.15	-24 926.15	0.00000	0.000

Celkem

-141 170.42 -251 843.37 -393 013.79 -8.025

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby: Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné

Název objektu: Kanalizace vícepráce

JKSO

EČO

Misto

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Petr Studený

Zhotovitel

STATUS stavební a.s.

Zpracoval

46679120

CZ46679120

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

01.12.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 335 925.04	8	Práce přesčas 0.00	13	Zařízení staveniště 0.00
2	Montáž 827 769.52	9	Bez pevně podl. 0.00	14	Mimošláv. doprava 0.00
3	PSV Dodávky 0.00	10	Kulturní památka 0.00	15	Územní vlivy 0.00
4	Montáž 0.00	11		16	Provozní vlivy 0.00
5	"M" Dodávky 0.00			17	Ostatní 0.00
6	Montáž 0.00			18	VRN z rozpočtu 0.00
7	ZRN (ř. 1-8) 1 163 694.56	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0.00
20	HZS 0.00	21	Kompl. činnost 0.00	22	Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


 DVIZE PĚLHÁŘOVY
 Skryšovská 628
 DIČ: CZ46679120
 Tel: 565 323 358
 STATUS
 stavební a.s.

D Celkem bez DPH 1 163 694.56

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15.0	0.00	0.00
základní	21.0	1 163 694.56	244 375.86

Cena s DPH 1 408 070.42

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel	0.00
Klouzavá doložka	0.00
Zvýhodnění	0.00

Ing. Věroslav Lízal
 Štamicova 35
 500 01 Jihlava
 IČ: 755 62 132

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné

Objekt: Kanalizace více práce

Objednatel:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 12. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV							Práce a dodávky HSV	335 925.04	827 769.52	1 163 694.56	1 094.178
1							Zemní práce	220 082.52	541 440.50	761 523.02	1 091.469
1	R	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	722.754	232.31	0.00	167 902.98	167 902.98	0.00000	0.000
			"stoka A dle přil. výpočtu"1479,8		1 479.800						
			Mezisoučet		1 479.800						
			"přípojky"417,8*0,8*1		334.240						
			Mezisoučet		334.240						
			"rušení"0,8*1*1078		862.400						
			Mezisoučet		862.400						
			"stoka A1"9,45*1,35*1,4		17.861						
			Mezisoučet		17.861						
			"stoka A2"5,37*1,4*1,25		9.398						
			Mezisoučet		9.398						
			"stoka A3"6,06*1,4*1,25		10.605						
			Mezisoučet		10.605						
			Součet		2 714.304						
			2714,304-1991,55 "součet - smluvní rozpoč."		722.754						
			Mezisoučet		722.754						
2	R	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	722.754	149.56	0.00	108 095.09	108 095.09	0.00000	0.000
3	R	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9 395.802	5.00	0.00	46 979.01	46 979.01	0.00000	0.000
			722,754*13" příplatek za 13 km"		9 395.802						
			Součet		9 395.802						
4	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1 300.957	109.56	0.00	142 532.85	142 532.85	0.00000	0.000
			722,754*1,8		1 300.957						
			Součet		1 300.957						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné

Objekt: Kanalizace více práce

Objednatel:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 12. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
5	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	722,754	18,45	0,00	13 334,81	13 334,81	0,00000	0,000
6	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	565,630	94,72	0,00	53 576,47	53 576,47	0,00000	0,000
			722,754-43,913-10,295		668,546						
			Mezisoučet		668,546						
			"DN 500" -1*(3,14*0,25*0,25*64,3)		-12,619						
			"DN 400" -1*(3,14*0,2*0,2*523,18)		-65,711						
			"DN 300" -1*(3,14*0,15*0,15*162,63)		-11,490						
			"DN 200" -1*(3,14*0,1*0,1*417,08)		-13,096						
			Mezisoučet		-102,916						
			Součet		565,630						
7		58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	1 018,134	205,39	209 114,54	0,00	209 114,54	1,00000	1 018,134
			565,63*1,8		1 016,134						
			Součet		1 018,134						
22	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	43,913	205,39	0,00	9 019,29	9 019,29	0,00000	0,000
			"DN 500" 64,3*1,4*0,8-3,14*0,25*0,25*64,3		59,397						
			"DN 400" 523,16*1,35*0,7-3,14*0,2*0,2*523,18		428,694						
			"DN 300" 162,63*1,25*0,6-3,14*0,15*0,15*162,63		110,483						
			"DN 200" 417,08*0,8*0,5-3,14*0,1*0,1*417,08		153,736						
			Mezisoučet		752,310						
			752,31-708,397" odečet od smluv.rozpoč."		43,913						
			Mezisoučet		43,913						
23		583373021	Štěrkopísek frakce 0/12	t	73,335	149,56	10 967,98	0,00	10 967,98	1,00000	73,335
			43,913*1,67		73,335						
			Součet		73,335						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné

Objekt: Kanalizace více práce

Objednatel:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 12. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
4 Vodorovné konstrukce							0.00	8 425.22	8 425.22		0.000
8	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	10.295	818.38	0.00	8 425.22	8 425.22	0.00000	0.000
			"stoka DN500"64,3*0,1*1,4		9.002						
			"stoka DN400"523,18*0,1*1,35		70.629						
			"stoka DN300"162,63*0,1*1,25		20.329						
			"stoka A1"9,45*0,1*1,35		1.276						
			"stoka A2"5,37*0,1*1,35		0.725						
			"stoka A3"6,06*0,1*1,35		0.818						
			Mezisoučet		102.779						
			"přípojky"417,08*0,1*0,8		33.366						
			Mezisoučet		33.366						
			Součet		136.145						
			136,145-125,85 "součet - smluvní rozpoč."		10.295						
			Mezisoučet		10.295						
8 Trubní vedení							115 842.52	151 234.04	267 076.56		2.709
9	R	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	526.000	48.66	0.00	25 595.16	25 595.16	0.00000	0.000
			1078-552		526.000						
			Součet		526.000						
24	271	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	77.550	136.00	155.10	10 391.70	10 546.80	0.00001	0.001
			77,55		77.550						
			Součet		77.550						
25	286	28611106	trubka kanalizační PVC 160 SN12	m	79.877	235.00	18 771.10	0.00	18 771.10	0.00431	0.344
			77,55*1,03		79.877						
			Součet		79.877						
10	R	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	153.530	136.60	0.00	20 972.20	20 972.20	0.00001	0.002
			339,53-186		153.530						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné

Objekt: Kanalizace více práce

Objednatel:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 12. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					153.530						
11		28611107	trubka kanalizační PVC 200 SN12	m	158.136	244.00	38 585.18	0.00	38 585.18	0.00673	1.064
153,53*1,03					158.136						
Součet					158.136						
12	R	871423121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	29.800	177.47	0.00	5 288.61	5 288.61	0.00003	0.001
64,3-34,5					29.800						
Součet					29.800						
13		28611111	trubka kanalizační PVC 500 SN12	m	30.694	1 810.00	55 556.14	0.00	55 556.14	0.04203	1.290
29,8*1,03					30.694						
Součet					30.694						
14	R	8774203201	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PVC trub hladkých plnostěnných DN 500	kus	1.000	847.49	0.00	847.49	847.49	0.00001	0.000
15		286174101	odbočka sedlová kanalizace DN 500/200	kus	1.000	2 775.00	2 775.00	0.00	2 775.00	0.00750	0.008
17	R	R-2	Přepojení stávajících kanalizačních přípojek DN 150 -300 - potrubí, tvarovky, spojka	kpl	34.000	2 592.32	0.00	88 138.88	88 138.88	0.00000	0.000
75-41					34.000						
Součet					34.000						
997 Přesun sutě							0.00	83 033.94	83 033.94	0.000	
18	R	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	168.320	48.66	0.00	8 190.45	8 190.45	0.00000	0.000
19	R	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	3 703.040	12.96	0.00	47 991.40	47 991.40	0.00000	0.000
168,32*22					3 703.040						
Součet					3 703.040						
20	R	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	168.320	159.53	0.00	26 852.09	26 852.09	0.00000	0.000
998 Přesun hmot							0.00	43 635.82	43 635.82	0.000	
21	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1 094.178	39.88	0.00	43 635.82	43 635.82	0.00000	0.000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné
Objekt: Kanalizace více práce

Objednatel:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 1. 12. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Celkem							335 925.04	827 769.52	1 163 694.56		1 094.178

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné**

JKSO

Název objektu **Vodovod**

EČO

Místo

Štítné

IČO

DIČ

Objednatel **Město Žirovnice, Chotoušská 665, 394 68 Žirovnice**

00249505

CZ00249505

Projektant **DI PROJEKT s.r.o.**

01873687

CZ01873687

Zhotovitel **STATUS stavební a.s.**

46679120

CZ46679120

Zpracoval **DI PROJEKT s.r.o.**

01873687

CZ01873687

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

16.09.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	18 222.16	8	Práce přesčas	0.00	13	Zařízení stavovišť		0.00	
2		Montáž	19 546.90	9	Bez pevné podl.	0.00	14	Projektové práce		0.00	
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka	0.00	15	Územní vlivy		0.00	
4		Montáž	0.00	11		0.00	16	Provozní vlivy		0.00	
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Jiné VRN		0.00	
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu		0.00	
7	ZRN (ř. 1-6)		37 769.06	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0.00	
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost	0.00	22	Ostatní náklady		0.00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

 **STATUS**
stavební a.s.
DI PROJEKT s.r.o.
Skrýšovsko 628
DIČ: CZ46679120
tel.: 565 323 358

D Celkem bez DPH 37 769.06

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15.0	0.00	0.00
základní	21.0	37 769.06	7 931.50

Cena s DPH 45 700.56

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0.00
Klouzavá doložka	0.00
Zvýhodnění	0.00

 **Ing. Štěpánka Lízal**
Štamicova 35
536 01 Jihlava
IČ: 755 62 132

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné
Objekt: Vodovod

Objednatel: Město Žirovnice, Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
Místo: Štítné

Zpracoval: DI PROJEKT s.r.o.
Datum: 16. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV							18 222.16	19 546.90	37 769.06		19.896
1 Zemní práce							3 870.54	15 921.36	19 791.90		19.859
9	R	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12.320	451.66	0.00	5 564.45	5 564.45	0.00000	0.000
1	R	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	12.320	232.31	0.00	2 862.06	2 862.06	0.00000	0.000
			14*0,8*1,1		12.320						
			Součet		12.320						
2	R	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	12.320	149.56	0.00	1 842.58	1 842.58	0.00000	0.000
			14*0,8*1,1		12.320						
			Součet		12.320						
3	R	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	160.160	5.00	0.00	800.80	800.80	0.00000	0.000
			12,32*13" příplatek za 13 km"		160.160						
			Součet		160.160						
4	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	22.176	149.56	0.00	3 316.64	3 316.64	0.00000	0.000
			12,32*1,8		22.176						
			Součet		22.176						
5	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12.320	18.45	0.00	227.30	227.30	0.00000	0.000
6	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8.960	94.72	0.00	848.69	848.69	0.00000	0.000
			14*0,8*0,8		8.960						
			Součet		8.960						
7		58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	16.128	205.39	3 312.53	0.00	3 312.53	1.00000	16.128
			8,96*1,8		16.128						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné

Objekt: Vodovod

Objednatel: Město Žirovnice, Cholunská 665, 394 68 Žirovnice

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Místo: Štítné

Zpracoval: DI PROJEKT s.r.o.

Datum: 16. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Součet					16.128						
10	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2.234	205.39	0.00	458.84	458.84	0.00000	0.000
			14*0,2*0,8-0,09*0,09*3,14/4		2.234						
Součet					2.234						
11		583373021	Štěrkopísek frakce 0/12	t	3.731	149.56	558.01	0.00	558.01	1.00000	3.731
			2,234*1,67		3.731						
4							0.00	916.59	916.59		0.000
8	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1.120	818.38	0.00	916.59	916.59	0.00000	0.000
			14*0,1*0,8		1.120						
Součet					1.120						
8							14 351.62	1 915.50	16 267.12		0.037
12	271	871241151	polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm	m	12.000	93.50	0.00	1 122.00	1 122.00	0.00000	0.000
			12		12.000						
Součet					12.000						
13	286	28613575	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 90x5,4 dl 12m	m	12.180	184.00	2 241.12	0.00	2 241.12	0.00147	0.018
			12 " 1,015		12.180						
14	271	891249951	Montáž opravných armatur potrubních spojek na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	3.000	529.00	793.50	793.50	1 587.00	0.00169	0.005
15	422	42271312	třímen opravný z tvárné litiny PN16 DN 80 (92,3-103)	kus	2.000	5 330.00	10 660.00	0.00	10 660.00	0.00490	0.010
16	552	55251724	příruba slepá šedá litina s epoxidovou ochranou vrstvou DN 80	kus	1.000	657.00	657.00	0.00	657.00	0.00400	0.004
998							0.00	793.45	793.45		0.000
17	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	19.896	39.88	0.00	793.45	793.45	0.00000	0.000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce chodníku a kanalizace, Štítné
Objekt: Vodovod

Objednatel: Město Žirovnice ,Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
Místo: Štítné

Zpracoval: DI PROJEKT s.r.o.
Datum: 16. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Celkem							18 222.16	19 546.90	37 769.06		19.896

